Poder Legislativo
CASA Dr. ARSÊNIO MEIRA VASCONCELLOS

PORTARIA Nº. 017 / 2023,
DE 02 DE JANEIRO DE 2023.

O Presidente da Câmara Municipal de João Alfredo, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições Legais,

RESOLVE:

NOMEAR SIMONE SEVERINA DE MELO FERREIRA, RG Nº. 7.312.651

SOS - PE, CPF 059.016.404-03, para o cargo de Assistente de Plenário,

Símbolo AP-2, com vencimento mensal de R$ 1.412,00 (mil quatrocentos e doze

reais), a partir desta data.

Publique-se,

Leia-se,

Cumpra-se.

João Alfredo, 02 de janeiro de 2023.

~;# ~ ~
~ E OUTRA DA SILVA

Presidente

Rua Cel. José Ferreira da Silva, s/nº - Boa Vista - CEP: 55.720-000 - João Alfredo - PE
Fone: (81) 3648-1122 - CNPJ: 08.783.003/0001-50 - E-mail: camarajoaoalfredo.pe@gmail.com